
Information om Socialdemokraterna i Huddinge till skolungdomar. 

Socialdemokraterna är idag i opposition i Huddinge kommun, vilket betyder att vi 
inte har makten att själva bestämma över vad som ska göras i kommunen. Vi var 
däremot i majoritet under förra mandatperioden, alltså före valet 2006. Då tog vi 
initiativ till en del av satsningarna nedan. 

 

OM UNGDOMAR 
Vi har byggt en ny konstgräsplan i Vårby Gård som invigs nu på lördag. Vi 
har byggt om fritidsgårdarna i Flemingsberg och Vårby Gård till moderna 
mötesplatser för unga. Vi håller på att bygga en ny fritidsgård i Visättra som 
ska ersätta den nuvarande som är mycket otidsenlig.  

 
Vi har föreslagit att bygga ungdomsbostäder – hyresrätter - som idag faktiskt  
planeras att byggas i vid Trångsunds C. Den borgerliga majoriteten är tyvärr 
inte så intresserad av att bygga hyresrätter generellt – något som framför allt 
ungdomar behöver. Vi tycker att även hyresrätter behövs, jämte 
bostadsrätter, radhus och villor.  
 
Ungdomsarbetslösheten har fördubblats i Huddinge sen årsskiftet – och det 
är borgarna som styr så det är på grund av att de inte agerar som det är så 
svårt just nu för de unga. Se www.sap.se/huddinge så kan du se ökningen de 
sista 8 månaderna i Huddinge avseende ungdomsarbetslösheten. Vi inom (S) 
har lagt ett förslag där fler ungdomar ska erbjudas feriepraktik samt att vi vill 
skapa kommunala PLUS-jobb. Dessa ska framför allt erbjudas unga 
människor.  
 
Vi Socialdemokrater vill hellre lägga skattepengarna på satsningar för våra 
medborgare och inte sänka skatten konstant som borgarna vill. Vi vill hellre 
lägga pengar på fritids för grundskolebarnen så att de kan utvecklas 
tillsammans med sina kompisar på eftermiddagarna. Vi vill satsa på elevstöd 
för de elever som behöver. Vi vill också satsa på biblioteken. 
 
Alla kommuner har ett ansvar att fånga upp de ungdomar som hoppar av 
gymnasiet – uppföljningsansvar. Vi inom (S) anser att detta är mycket viktigt  
- unga måste komma upp på den väg de vill i livet och vi vill ge mer resurser 
till den verksamheten.  
 



OM ÄLDRE 
När det gäller äldreomsorgen är vi mycket bekymrade. Där tycker vi att 
satsningar uteblivit och i stället blivit nedskärningar. Vi har många äldre som 
behöver vårdboende i Huddinge men tyvärr har borgarna försenat 
byggandet av dessa viktiga bostäder eftersom de vill att privata företag ska 
bygga dem och privata utförare stå för servicen. Det tråkiga är att när 
byggförseningar sker så drabbas utsatta och ibland sjuka och vårdkrävande 
människor. 

 
Vi arbetar för att utveckla Seniorverksamheten – där borgarna istället vill dra 
ner. Vi vill att det ska vara möjligt att ta med sig sin katt eller hund till 
äldreboendet. Matkvaliteten för de äldre tycker vi är viktig. För att man är 
äldre betyder inte det att man ska äta annorlunda mat än vad man är van vid. 

 
OM SEGREGATION 
För att motverka segregationen tycker vi inte heller att majoriteten gjort så 
mycket. Vi inom (S) tycker att man måste göra särskilda insatser i områden 
som Vårby, Flemingsberg och Trångsund-Skogås. Det är viktigt att dessa 
områden inte utarmas. Just i dagarna föreslår majoriteten att en fritidsgård 
ska läggas ned i Vårby Haga. Det är fritidsgården Solhagagården i Masmo 
och den har funnits där för ungdomarna i nästan 50 år. Det är ett förslag 
som vi Socialdemokrater starkt avvisar. Vi tycker det är helt fel att lägga ned 
en fritidsgård i ett område som Masmo. Där behövs kommunala satsningar, 
inte neddragningar. 
 
Språkutveckling är viktigt för dem som kommer till Sverige och ska leva sitt 
liv här. Modersmålsanpassad utbildning tycker vi är viktigt. Också att vi 
satsar på att öka folkhälsan för alla i vårt land. Dessutom vill vi ge mer 
pengar till SFI (svenska för invandrare). 
 


